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VÝSLEDKY 
Majstrovstvá VsAZ jednotlivcov mladších a najmladších žiakov 

Michalovce, 4.6.2015 

 

60 m FINÁLE          ml.žiaci                            

  1  Németh Ján Daniel     020317  Akademik TU Košice                8,21   

  2  Bdžoch Marek          020226  AK Slovan Levoča                  8,45   

  3  Javorský Alex         021229  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves       8,46   

  4  Krajčír Stanislav     020813  Akademik TU Košice                8,50   

  5  Legnavský Bernard     020819  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves       8,76   

  6  Dluhoš Ivan           021015  AK Slovan Levoča                  8,77   
 

W: -2,7 

 

60 m 1.rozbeh        ml.žiaci                            

  1  Legnavský Bernard     020819  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves       8,89   

  2  Ondrík Juraj          020702  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,97   

  3  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice                9,09   

  4  Tóth Patrik           030110  Akademik TU Košice               10,09   

  5  Blaško Ján            031016  MŠK 1895 Kežmarok                10,93   

  6  Baránek Karol         030923  MŠK 1895 Kežmarok                11,25   
 

W: +0,4 

 

60 m 2.rozbeh        ml.žiaci                            

  1  Németh Ján Daniel     020317  Akademik TU Košice                8,17   

  2  Krajčír Stanislav     020813  Akademik TU Košice                8,61   

  3  Dluhoš Ivan           021015  AK Slovan Levoča                  8,77   

  4  Svat Patrik           020102  ŠŠK-Junior Prešov                 9,23   

  5  Bobela Dávid          021008  1.Atletický klub Humenné          9,41   

     Pacanovský Maximiliá  020722  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves          NP  
 

W: -0,4 

 

60 m 3.rozbeh        ml.žiaci                            

  1  Javorský Alex         021229  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves       8,52   

  2  Sarvaj Filip          021021  Akademik TU Košice                9,10   

  3  Kubiček Martin        021029  ŠŠK-Junior Prešov                 9,18   

  4  Valigura Kristián     030809  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,36   

  5  Crawley Joseph        021115  Akademik TU Košice                9,67   

  6  Hreščo Róbert         030902  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,53   
 

W: -0,5 

 

60 m 4.rozbeh        ml.žiaci                            

  1  Bdžoch Marek          020226  AK Slovan Levoča                  8,70   

  2  Kniš Jozef            030508  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,50   

  3  Takács Lukáš          030318  Akademik TU Košice               10,02   

  4  Heinzl Tomáš          031218  AK Slávia TU Košice              10,06   

  5  Vojtovič Dominik      020718  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,22   
 

W: -0,7 

 

150 m celkové poradie ml.žiaci                            

  1  Németh Ján Daniel     020317  Akademik TU Košice               20,42   

  2  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves       21,46   

  3  Balický Jakub         020103  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   21,90   

  4  Farkašovský Filip     020628  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves      22,03   

  5  Rybár Jakub           021018  Akademik TU Košice               22,24   

  6  Legnavský Bernard     020819  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves      22,34   

  7  Pitoňák Samuel        030215  AK Slovan Levoča                 22,35   

  8  Dluhoš Ivan           021015  AK Slovan Levoča                 22,44   

  9  Košša Martin          020315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    22,93   

 10  Maťaš Patrik          030112  AK Slávia TU Košice              22,98   

 11  Spišský Július        020925  AK Slovan Levoča                 23,37   

 12  Šesták Jakub          030109  ŠŠK-Junior Prešov                24,03   
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 13  Lešňák Róbert         020801  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   24,13   

 14  Zavacký Samuel        031118  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    24,16   

 15  Tóth Patrik           030110  Akademik TU Košice               25,24   

 16  Stredný Adam          030110  ŠŠK-Junior Prešov                25,26   

 

150 m 1.beh          ml.žiaci                            

  1  Németh Ján Daniel     020317  Akademik TU Košice               20,42   

  2  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves       21,46   

  3  Balický Jakub         020103  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   21,90   

     Pacanovský Maximiliá  020722  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves          NP  
 

W: -0,5 

 

150 m 2.beh          ml.žiaci                            

  1  Farkašovský Filip     020628  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves      22,03   

  2  Rybár Jakub           021018  Akademik TU Košice               22,24   

  3  Legnavský Bernard     020819  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves      22,34   

  4  Maťaš Patrik          030112  AK Slávia TU Košice              22,98   
 

W: -0,9 

 

150 m 3.beh          ml.žiaci                            

  1  Dluhoš Ivan           021015  AK Slovan Levoča                 22,44   

  2  Košša Martin          020315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    22,93   

  3  Zavacký Samuel        031118  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    24,16   

  4  Tóth Patrik           030110  Akademik TU Košice               25,24   
 

W: -1,1 

 

150 m 4.beh          ml.žiaci                            

  1  Spišský Július        020925  AK Slovan Levoča                 23,37   

  2  Šesták Jakub          030109  ŠŠK-Junior Prešov                24,03   

  3  Lešňák Róbert         020801  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   24,13   

  4  Stredný Adam          030110  ŠŠK-Junior Prešov                25,26   
 

W: -0,9 

 

150 m 5.beh          ml.žiaci                            

  1  Pitoňák Samuel        030215  AK Slovan Levoča                 22,35   
 

W: -1,0 

 

300 m celkové poradie ml.žiaci                            

  1  Kampczyk Kristián     020119  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves      44,70   

  2  Košša Martin          020315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    47,33   

  3  Rybár Jakub           021018  Akademik TU Košice               49,20   

  4  Zavacký Samuel        031118  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    52,73   

  5  Vraník Sebastián      030709  ŠŠK-Junior Prešov                58,12   

 

300 m 1.beh          ml.žiaci                            

  1  Kampczyk Kristián     020119  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves      44,70   

  2  Rybár Jakub           021018  Akademik TU Košice               49,20   

  3  Zavacký Samuel        031118  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    52,73   

 

300 m 2.beh          ml.žiaci                            

  1  Košša Martin          020315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    47,33   

  2  Vraník Sebastián      030709  ŠŠK-Junior Prešov                58,12   

 

600 m                ml.žiaci                            

  1  Kampczyk Kristián     020119  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves     1:45,87  

  2  Maťaš Patrik          030112  AK Slávia TU Košice             1:50,90  

  3  Jackanin Patrick      020913  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   1:52,91  

  4  Spišský Július        020925  AK Slovan Levoča                2:00,16  

  5  Hreščo Róbert         030902  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  2:14,43  

  6  Nováček Miroslav      030628  AK Slovan Levoča                2:15,95  

  7  Gujda Mário           030124  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  2:17,45  
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  8  Marek Trašky          020415  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  2:19,35  

 

1000 m               ml.žiaci                            

  1  Olejár Oliver         021023  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   3:20,35  

  2  Farkašovský Filip     020628  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves     3:22,02  

  3  Petrík Šimon          030820  AK Slovan Levoča                3:22,90  

  4  Škovirha Šimon        030815  AK Slovan Levoča                3:37,81  

  5  Chovanec Adam         030930  ŠŠK-Junior Prešov               3:51,56  

  6  Bišák Peter           030829  1.Atletický klub Humenné        3:56,28  

  7  Karniš Kristian       030404  ŠŠK-Junior Prešov               3:57,52  

 

60 m prek. celkové poradie ml.žiaci                            

  1  Javorský Alex         021229  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves       9,97   

  2  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves       10,23   

  3  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice               11,39   

  4  Sarvaj Filip          021021  Akademik TU Košice               11,57   

  5  Kniš Jozef            030508  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    12,09   

  6  Pacanovský Maximiliá  020722  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves      12,27   

  7  Zima Matej            020429  AK Slávia TU Košice              12,41   

  8  Petrík Matúš          020223  AK Slovan Levoča                 12,57   

  9  Chovanec Adam         030930  ŠŠK-Junior Prešov                13,70   

 

60 m prek. 1.beh     ml.žiaci                            

  1  Javorský Alex         021229  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves       9,97   

  2  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves       10,23   

  3  Pacanovský Maximiliá  020722  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves      12,27   
 

W: -2,1 

 

60 m prek. 2.beh     ml.žiaci                            

  1  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice               11,39   

  2  Sarvaj Filip          021021  Akademik TU Košice               11,57   

  3  Kniš Jozef            030508  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    12,09   
 

W: +0,8 

 

60 m prek. 3.beh     ml.žiaci                            

  1  Zima Matej            020429  AK Slávia TU Košice              12,41   

  2  Petrík Matúš          020223  AK Slovan Levoča                 12,57   

  3  Chovanec Adam         030930  ŠŠK-Junior Prešov                13,70   
 

W: -1,8 

 

diaľka               ml.žiaci                            

  1  Javorský Alex         021229  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves       474    

  2  Bdžoch Marek          020226  AK Slovan Levoča                  447    

  3  Samseli Ján           020718  ŠŠK-Junior Prešov                 426    

  4  Valigura Kristián     030809  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    416    

  5  Krajčír Stanislav     020813  Akademik TU Košice                396    

  6  Balický Jakub         020103  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    396    

  7  Škovirha Šimon        030815  AK Slovan Levoča                  395    

  8  Crawley Joseph        021115  Akademik TU Košice                393    

  9  Kniš Jozef            030508  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     387    

 10  Pitoňák Samuel        030215  AK Slovan Levoča                  383    

 11  Kubiček Martin        021029  ŠŠK-Junior Prešov                 360    

 12  Ondrík Juraj          020702  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    354    

 13  Marek Trašky          020415  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    340    

 14  Laporčák Lukáš        030501  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    328    

 15  Varga Šimon           031016  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    310    

 16  Nováček Miroslav      030628  AK Slovan Levoča                  303    

 17  Serečun Matej         030926  ŠŠK-Junior Prešov                 276    

 

Javorský   : 465  467  x    451  x    474 

Bdžoch     : 447  383  328  351  x    x 

Samseli    : 382  394  x    401  x    426 

Valigura   : 416  331  x    382  x    x 
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Krajčír    : x    290  394  371  381  396  

Balický    : x    x    396  x    392  341 

Škovirha   : 370  392  382  x    395  x 

Crawley    : x    380  391  377  x    393  

 

výška                ml.žiaci                            

  1  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves        138    

  2  Škovirha Šimon        030815  AK Slovan Levoča                  135    

  3  Petrík Matúš          020223  AK Slovan Levoča                  130    

  4  Riják Samuel          030218  ŠŠK-Junior Prešov                 125    

  5  Serečun Matej         030926  ŠŠK-Junior Prešov                 125    

  6  Jackanin Patrick      020913  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     125    

     Lešňák Róbert         020801  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    125    

  8  Laporčák Lukáš        030501  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    120    

  9  Petrík Šimon          030820  AK Slovan Levoča                  115    

             110  115  120  125  130  135  138  142 

Melega     : -    -    -    -    xo   xo   xo   xxx 

Škovirha   : o    o    o    o    o    o    xxx 

Petrík     : o    o    o    o    o    xxx 

Riják      : o    o    o    xo   xxx 

Serečun    : xo   o    o    o    xxx 

Lesňák     : o    o    o    xxo  xxx 

Jackanin   : -    o    o    xxo  xxx 

Laporčák   : o    o    xo   xxx  

 

guľa 3kg             ml.žiaci                            

  1  Petruška Alexander    030315  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves      10,11   

  2  Halovský Adam         020731  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,26   

  3  Bdžoch Marek          020226  AK Slovan Levoča                  8,88   

  4  Košša Martin          020315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,68   

  5  Pitoňák Samuel        030215  AK Slovan Levoča                  8,60   

  6  Baluch Dalibor        030127  AK Slovan Levoča                  8,47   

  7  Čornej Samuel         030829  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    7,82   

  8  Vojtovič Dominik      020718  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    7,70   

  9  Rychvalský Teodor     020328  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     7,70   

 10  Lisík Štefan          030117  Akademik TU Košice                7,68   

 11  Čuba Tomáš            020114  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    7,27   

 12  Makay Jakub                   ŠK Comenium pri IV. Michalovce    7,07   

 13  Svat Patrik           020102  ŠŠK-Junior Prešov                 6,41   

 14  Krompaský Matej       020319  ŠŠK-Junior Prešov                 6,19   

 15  Bogdaň Matuš          021103  ŠŠK-Junior Prešov                 5,85   

 16  Ténai Frederik        020529  AK Slávia TU Košice               5,38  

  

Petruška   : 9,28  9,17  10,11  8,85  9,84  8,76 

Halovský   : 8,23  8,48   8,47  8,90  9,26  9,10 

Bdžoch     : 8,69  8,02   8,88  7,86  8,48  7,91 

Košša      : 8,68  8,19   7,52  7,90  8,40  7,45 

Pitoňák    : x     8,53  x      6,95  7,85  8,60 

Baluch     : 8,15  7,85  x      8,47  8,40  8,38 

Vojtovič   : 7,70  6,75   7,28  7,11  7,20  5,69 

Rychvalský : 7,52  7,70   7,00  6,36  7,28  7,05  

 

loptička 150g        ml.žiaci                            

  1  Petruška Alexander    030315  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves      51,28   

  2  Lisík Štefan          030117  Akademik TU Košice               47,76   

  3  Petrík Matúš          020223  AK Slovan Levoča                 47,48   

  4  Baluch Dalibor        030127  AK Slovan Levoča                 44,00   

  5  Rychvalský Teodor     020328  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    42,33   

  6  Bobela Dávid          021008  1.Atletický klub Humenné         42,07   

  7  Zima Matej            020429  AK Slávia TU Košice              41,72   

  8  Čornej Samuel         030829  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   40,47   

  9  Samseli Ján           020718  ŠŠK-Junior Prešov                39,85   

 10  Šesták Jakub          030109  ŠŠK-Junior Prešov                38,78   

 11  Takács Lukáš          030318  Akademik TU Košice               37,50   

 12  Šimonič Jozef         030829  AK Slovan Levoča                 37,28   
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 13  Makay Jakub           030319  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   35,00   

 14  Ténai Frederik        020529  AK Slávia TU Košice              33,61   

 15  Gujda Mário           030124  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   32,48   

 16  Bogdaň Matuš          021103  ŠŠK-Junior Prešov                32,07   

 17  Čuba Tomáš            020114  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   30,95   

 18  Chrapovič Rastislav   021113  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   30,57   

     Heinzl Tomáš          031218  AK Slávia TU Košice                  NP  

 

Petruška   : 50,91  51,28  50,53  49,90  47,44  x 

Lisík      : 44,52  42,37  45,59  47,76  47,16  46,83 

Petrík     : x      44,77  43,32  47,48  46,52  47,33 

Baluch     : 36,73  39,46  44,00  41,50  41,90  43,77 

Rychvalský : 41,40  x      40,50  42,33  40,24  x 

Bobela     : 40,03  40,68  40,01  39,07  39,00  42,07 

Zima       : 41,72  x      x      36,76  33,33  34,32 

Čornej     : 40,47  38,96  37,09  37,84  36,88  x 

 

 

2000 m chôdza        ml.žiaci                            

  1  Krompaský Matej       020319  ŠŠK-Junior Prešov              12:52,83  

  2  Slejzák Matej         021104  AK Slovan Levoča               13:51,05  

  3  Riják Samuel          030218  ŠŠK-Junior Prešov              14:24,06  

  4  Vraník Sebastián      030709  ŠŠK-Junior Prešov              14:33,73  

  5  Stredný Adam          030110  ŠŠK-Junior Prešov              14:33,85  

  6  Šimonič Jozef         030829  AK Slovan Levoča               15:24,91  

 

4 x 60 m celkové poradie ml.žiaci                            

  1  ATUKE                         Akademik TU Košice               33,90   

  2  SKCMI "A"                     ŠK Comenium pri IV. Michalovce   35,42   

  3  LEVOC "A"                     AK Slovan Levoča                 36,38   

  4  STUKE                         AK Slávia TU Košice              36,63   

  5  SKCMI "B"                     ŠK Comenium pri IV. Michalovce   37,01   

  6  LEVOC "B"                     AK Slovan Levoča                 41,11   

     ATUKE "B"                     Akademik TU Košice                   DQ  

 

ATUKE "A" : Németh(02), Szánto(02), Krajčír(02), Rybár(02) 

ATUKE "B" : Tóth(03), Crawley(02), Takács(03), Sarvaj(02) 

STUKE     : Zima(02), Maťaš(03), Heinzl(03), Ténai(02) 

LEVOC "A" : Dluhoš(02), Baluch(03), Spišský(02), Šimonič(03) 

LEVOC "B" : Petrík(03), Vernarský(04), Nováček(03), Slejzák(02) 

SKCMI "A" : Valigura(03), Balický(02), Trašky(03), Ondrík(02) 

SKCMI "B" : Varga(03), Lešňak(02), Vojtovič(02), Gujda(03) 

 

4 x 60 m 1.beh       ml.žiaci                            

  1  ATUKE                         Akademik TU Košice               33,90   

  2  SKCMI "A"                     ŠK Comenium pri IV. Michalovce   35,42   

  3  STUKE                         AK Slávia TU Košice              36,63   

 

4 x 60 m 2.beh       ml.žiaci                            

  1  LEVOC "A"                     AK Slovan Levoča                 36,38   

  2  SKCMI "B"                     ŠK Comenium pri IV. Michalovce   37,01   

  3  LEVOC "B"                     AK Slovan Levoča                 41,11   

     ATUKE "B"                     Akademik TU Košice                   DQ  
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60 m FINÁLE          ml.žiačky                           

  1  Lacková Juliana       020518  Akademik TU Košice                8,97   

  2  Andrejková Sabína     020412  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,33   

  3  Pilníková Diana       030109  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,65   

  4  Maximová Miroslava    020828  AK Slovan Levoča                  9,77   

  5  Fotulová Mia          030607  AK Slávia TU Košice               9,87   

  6  Pončáková Tamara      020302  ŠŠK-Junior Prešov                10,23   
 

W: -0,6 

 

60 m 1.rozbeh        ml.žiačky                           

  1  Andrejková Sabína     020412  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,10   

  2  Pilníková Diana       030109  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,38   

  3  Maximová Miroslava    020828  AK Slovan Levoča                  9,56   

  4  Vasiľová Nikola       031001  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,24   

  5  Pavlíková Bibiána     031220  1.Atletický klub Humenné         10,76   

     Macejová Silvia       021002  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1        NP  
 

W: -0,6 

 

60 m 2.rozbeh        ml.žiačky                           

  1  Lacková Juliana       020518  Akademik TU Košice                8,92   

  2  Pončáková Tamara      020302  ŠŠK-Junior Prešov                 9,27   

  3  Tomalová Kristína     030116  AK Slovan Levoča                  9,77   

  4  Ballova Natalia       030204  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves       9,86   

  5  Rusinková Nina        030829  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,93   

  6  Vojdulová Slavomíra   030705  ŠŠK-Junior Prešov                11,57   
 

W: -0,8 

 

60 m 3.rozbeh        ml.žiačky                           

  1  Fotulová Mia          030607  AK Slávia TU Košice               9,62   

  2  Škutová Aneta         021113  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves       9,72   

  3  Paľová Katarína       030806  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,86   
 

W: -0,6 

 

150 m celkové poradie ml.žiačky                           

  1  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice              21,20   

  2  Beránková Martina     020927  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   21,68   

  3  Gyomraiová Natália    020415  TJ Tatran Spišská Nová Ves       22,04   

  4  Lacková Juliana       020518  Akademik TU Košice               22,08   

  5  Guličová Kristína     020123  ŠŠK-Junior Prešov                23,01   

  6  Malá Ivana            030724  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   23,23   

  7  Barlová Zuzana        021130  ŠŠK-Junior Prešov                23,67   

  8  Kandelová Júlia       020325  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,71   

  9  Mihňáková Bibiána     030518  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,96   

 10  Mikušova Barbora      020629  TJ Tatran Spišská Nová Ves       24,12   

 11  Maximová Miroslava    020828  AK Slovan Levoča                 24,31   

 12  Vasiľová Nikola       031001  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   24,93   

 13  Tomalová Kristína     030116  AK Slovan Levoča                 25,06   

 14  Pončáková Tamara      020302  ŠŠK-Junior Prešov                25,33   

 15  Pavlíková Bibiána     031220  1.Atletický klub Humenné         27,49   

 16  Mechírová Miroslava   020729  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   28,17   

 

150 m 1.beh          ml.žiačky                           

  1  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice              21,20   

  2  Beránková Martina     020927  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   21,68   

  3  Gyomraiová Natália    020415  TJ Tatran Spišská Nová Ves       22,04   

  4  Guličová Kristína     020123  ŠŠK-Junior Prešov                23,01   
 

W: -1,0 

 

150 m 2.beh          ml.žiačky                           

  1  Malá Ivana            030724  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   23,23   

  2  Barlová Zuzana        021130  ŠŠK-Junior Prešov                23,67   
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  3  Kandelová Júlia       020325  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,71   

  4  Mikušova Barbora      020629  TJ Tatran Spišská Nová Ves       24,12   
 

W: -1,0 

 

150 m 3.beh          ml.žiačky                           

  1  Mihňáková Bibiána     030518  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,96   

  2  Vasiľová Nikola       031001  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   24,93   

  3  Pončáková Tamara      020302  ŠŠK-Junior Prešov                25,33   

  4  Pavlíková Bibiána     031220  1.Atletický klub Humenné         27,49   
 

W: -0,0 

 

150 m 4.beh          ml.žiačky                           

  1  Lacková Juliana       020518  Akademik TU Košice               22,08   

  2  Maximová Miroslava    020828  AK Slovan Levoča                 24,31   

  3  Tomalová Kristína     030116  AK Slovan Levoča                 25,06   

  4  Mechírová Miroslava   020729  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   28,17   

     Nováková Barbora              TJ Tatran Spišská Nová Ves           NP  
 

W: -1,1 

 

300 m celkové poradie ml.žiačky                           

  1  Revaková Natália      020320  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   48,75   

  2  Gyomraiová Natália    020415  TJ Tatran Spišská Nová Ves       48,97   

  3  Guličová Kristína     020123  ŠŠK-Junior Prešov                50,23   

  4  Mikušova Barbora      020629  TJ Tatran Spišská Nová Ves       51,59   

  5  Barlová Zuzana        021130  ŠŠK-Junior Prešov                51,73   

  6  Kandelová Júlia       020325  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    53,85   

  7  Hajduková Izabela     021127  ŠŠK-Junior Prešov                55,28   

  8  Kočerhová Katarína    030924  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   57,49   

  9  Vojdulová Slavomíra   030705  ŠŠK-Junior Prešov                62,06   

     Nováková Barbora              TJ Tatran Spišská Nová Ves           NP  

 

300 m 1.beh          ml.žiačky                           

  1  Gyomraiová Natália    020415  TJ Tatran Spišská Nová Ves       48,97   

  2  Guličová Kristína     020123  ŠŠK-Junior Prešov                50,23   

  3  Barlová Zuzana        021130  ŠŠK-Junior Prešov                51,73   

  4  Kandelová Júlia       020325  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    53,85   

 

300 m 2.beh          ml.žiačky                           

  1  Revaková Natália      020320  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   48,75   

  2  Mikušova Barbora      020629  TJ Tatran Spišská Nová Ves       51,59   

  3  Hajduková Izabela     021127  ŠŠK-Junior Prešov                55,28   

  4  Vojdulová Slavomíra   030705  ŠŠK-Junior Prešov                62,06   

 

300 m 3.beh          ml.žiačky                           

  1  Kočerhová Katarína    030924  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   57,49   

     Nováková Barbora              TJ Tatran Spišská Nová Ves           NP  

 

600 m                ml.žiačky                           

  1  Brehuvová Erika               ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   2:00,26  

  2  Azariová Klaudia      030819  AK Slávia TU Košice             2:00,36  

  3  Horníková Alexandra   011022  SKCMI-MS                        2:10,57  

  4  Krempaská Johana      020906  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok      2:13,47  

 

1000 m               ml.žiačky                           

  1  Tremková Mária        020904  AK Slovan Levoča                3:39,79  

  2  Jurčišinová Ivana     021024  ŠŠK-Junior Prešov               3:52,22  

  3  Nováková Dominika     031219  ŠŠK-Junior Prešov               3:53,52  

  4  Kotradyová Michaela   030325  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves     4:01,26  

 

60 m prek. celkové poradie ml.žiačky                           

  1  Gyomraiová Natália    020415  TJ Tatran Spišská Nová Ves       11,11   

  2  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    11,39   

  3  Donovalová Dominika   021119  Akademik TU Košice               11,90   
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  4  Marušinská Linda      040416  TJ Tatran Spišská Nová Ves       11,99   

  5  Majirská Karolína     030212  ŠŠK-Junior Prešov                12,50   

  6  Hersteková Katarína   021122  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    12,52   

  7  Azariová Klaudia      030819  AK Slávia TU Košice              12,54   

 

60 m prek. 1.beh     ml.žiačky                           

  1  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    11,39   

  2  Donovalová Dominika   021119  Akademik TU Košice               11,90   

  3  Hersteková Katarína   021122  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    12,52   

  4  Azariová Klaudia      030819  AK Slávia TU Košice              12,54   
 

W: -0,4 

 

60 m prek. 2.beh     ml.žiačky                           

  1  Gyomraiová Natália    020415  TJ Tatran Spišská Nová Ves       11,11   

  2  Marušinská Linda      040416  TJ Tatran Spišská Nová Ves       11,99   

  3  Majirská Karolína     030212  ŠŠK-Junior Prešov                12,50   
 

W: -2,0 

 

diaľka               ml.žiačky                           

  1  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     447    

  2  Tremková Mária        020904  AK Slovan Levoča                  425    

  3  Donovalová Dominika   021119  Akademik TU Košice                422    

  4  Lacková Juliana       020518  Akademik TU Košice                418    

  5  Andrejková Sabína     020412  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     414    

  6  Bigošová Tamara       020505  AK Slovan Levoča                  410    

  7  Revaková Natália      020320  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    408    

  8  Ballova Natalia       030204  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves       405    

  9  Naďová Natália        021206  ŠŠK-Junior Prešov                 397    

 10  Škutová Aneta         021113  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves       389    

 11  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice               388    

 12  Fotulová Mia          030607  AK Slávia TU Košice               372    

 13  Huňavá Katarína       030604  Akademik TU Košice                357    

 14  Pilníková Diana       030109  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    350    

 15  Malá Ivana            030724  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    337    

 16  Paľová Katarína       030806  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    255    

 

Lenková    : x    427  447  438  x    447 

Tremková   : 405  x    x    425  381  x 

Donovalová : 403  396  422  413  420  418 

Lacková    : 347  389  418  x    389  394 

Andrejková : x    414  401  393  414  403 

Bigošová   : 390  408  310  x    392  410 

Reváková   : 394  366  408  359  x    x 

Ballova    : 387  363  405  400  376  402 

  

výška                ml.žiačky                           

  1  Beránková Martina     020927  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    150    

  2  Naďová Natália        021206  ŠŠK-Junior Prešov                 139    

  3  Hersteková Katarína   021122  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     130    

  4  Macejová Silvia       021002  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     125    

  5  Vagaská Zuzana        020503  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     120    

  6  Banasová Lucia        020227  ŠŠK-Junior Prešov                 120    

  7  Huňavá Katarína       030604  Akademik TU Košice                115    

  8  Mihňáková Bibiána     030518  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     110    

 

             110  115  120  125  130  133  136  139  142  146  150  153 

Beránková  : -    -    o    o    o    o    o    xo   o    o    o    xxx 

Naďová     : o    o    o    o    o    o    xo   xxo  xxx 

Hersteková : o    o    xo   xo   xxo  xxx 

Macejová   : o    o    xo   o    xxx 

Vagaská    : o    o    o    xxx 

Banasová   : o    o    xo   xxx 

Huňavá     : o    o    xxx 

Mihňáková  : xo   xxx 
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guľa 3kg             ml.žiačky                           

  1  Vagaská Zuzana        020503  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     7,84   

  2  Lazorová Alexandra    020925  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     7,62   

  3  Gazuličová Lívia      030314  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    7,51   

  4  Majdáková Kristína    030508  Akademik TU Košice                7,26   

  5  Guličová Kristína     020123  ŠŠK-Junior Prešov                 6,84   

  6  Stojáková Soňa        030413  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     6,27   

  7  Balogová Viera        010629  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    6,15   

  8  Ivanová Laura         020516  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    5,70   

 

Vagaská    : 7,42  7,72  7,40  7,19  7,36  7,84 

Lazorová   : 7,05  6,82  5,99  7,62  6,81  7,56 

Gazuilčová : x     7,51  x     7,00  7,06  x 

Stojáková  : 6,40  7,18  7,24  7,08  6,54  7,26 

Majdáková  : 6,05  6,84  6,28  6,39  6,30  6,08 

Guličová   : 6,27  4,96  5,63  5,40  4,84  5,73 

Ivanová    : x     6,15  5,49  x     5,45  5,82 

Balogová   : x     x     4,69  x     5,70  x  

 

loptička 150g        ml.žiačky                           

  1  Donovalová Dominika   021119  Akademik TU Košice               42,74   

  2  Gazuličová Lívia      030314  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   40,09   

  3  Vagaská Zuzana        020503  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    37,80   

  4  Stojáková Soňa        030413  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    36,73   

  5  Kočerhová Katarína    030924  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   36,00   

  6  Balogová Viera        010629  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   30,04   

  7  Puškárová Ema         020703  AK Slovan Levoča                 28,90   

  8  Ivanová Laura         020516  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,99   

 

Donovalová : 40,02  36,28  36,92  38,06  40,01  42,74 

Gazuličová : 34,15  35,52  36,95  38,03  35,05  40,09 

Vagaská    : 36,40  37,13  37,80  33,59  36,77  35,90 

Stojáková  : 32,88  29,56  36,16  26,91  36,73  31,20 

Kočerhová  : 36,00  29,70  34,10  31,75  27,80  x 

Balogová   : 28,42  30,00  30,04  27,75  28,16  25,30 

Puškárová  : 25,26  26,71  24,49  28,90  25,82  24,95 

Ivanová    : 25,99  21,83  21,50  22,36  19,68  20,71 

  

 

2000 m chôdza        ml.žiačky                           

  1  Devaldová Karin       030712  AK Slávia TU Košice            12:21,90  

  2  Hajduková Izabela     021127  ŠŠK-Junior Prešov              12:34,16  

  3  Banasová Lucia        020227  ŠŠK-Junior Prešov              12:40,91  

  4  Majirská Karolína     030212  ŠŠK-Junior Prešov              12:41,31  

  5  Zuštinová Martina     030721  AK Slávia TU Košice            15:26,60  

     Salugová Karin        030820  AK Slovan Levoča                     NP  

 

4 x 60 m celkové poradie ml.žiačky                           

  1  SSKBJ "A"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    34,62   

  2  SKCMI "A"                     ŠK Comenium pri IV. Michalovce   34,91   

  3  STUKE                         AK Slávia TU Košice              36,90   

  4  LEVOC                         AK Slovan Levoča                 37,11   

  5  SKCMI "B"                     ŠK Comenium pri IV. Michalovce   37,85   

  6  SSKBJ "B"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    38,04   

 

STUKE     : Azariová(03), Fotulová(03), Kuczik(02), Devaldová(03) 

LEVOC     : Tremková(02), Maximová(02), Bigošová(02), Puškárová(02) 

SSKBJ "A" : Andrejková(02), Brehuvová(02), Kandelová(02), Lenková(02) 

SSKBJ "B" : Mihňáková(03), Hersteková(02), Macejová(02), Rusinková(03) 

SKCMI "A" : Malá(03), Beránková(02), Revaková(02), Pilníková(03) 

SKCMI "B" :Paľová(03), Kočerhová(03), Vasiľová(03), Balogová(01)  

 

4 x 60 m 1.beh       ml.žiačky                           

  1  SSKBJ "A"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    34,62   
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  2  SKCMI "A"                     ŠK Comenium pri IV. Michalovce   34,91   

  3  LEVOC                         AK Slovan Levoča                 37,11   

 

4 x 60 m 2.beh       ml.žiačky                           

  1  STUKE                         AK Slávia TU Košice              36,90   

  2  SKCMI "B"                     ŠK Comenium pri IV. Michalovce   37,85   

  3  SSKBJ "B"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    38,04   

 

60 m FINÁLE          najml.žiaci                         

  1  Šoltés Marek          040224  MŠK 1895 Kežmarok                 9,13   

  2  Frič Jakub            040526  Akademik TU Košice                9,21   

  3  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice               9,24   

  4  Gallik Samuel         040310  AK Slovan Levoča                  9,57   

  5  Graban Patrik         050519  Akademik TU Košice                9,63   

  6  Draganovský Jónáš     040319  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,77   
 

W: +0,6 

 

60 m 1.rozbeh        najml.žiaci                         

  1  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice               9,31   

  2  Gajdoš Filip          040704  AK Slávia TU Košice               9,89   

  3  Valent Viliam         050323  AK Slovan Levoča                 10,58   

  4  Blaško Daniel         060722  MŠK 1895 Kežmarok                11,03   

  5  Škovirha Michal       070610  AK Slovan Levoča                 11,15   
 

W: -1,8 

 

60 m 2.rozbeh        najml.žiaci                         

  1  Frič Jakub            040526  Akademik TU Košice                9,36   

  2  Gallik Samuel         040310  AK Slovan Levoča                  9,52   

  3  Graban Patrik         050519  Akademik TU Košice                9,75   

  4  Sopko William         040625  AK Slávia TU Košice               9,86   

  5  Ruňanin Ivo           051101  Akademik TU Košice               10,70   

  6  Modla Vladimír        051105  MŠK 1895 Kežmarok                12,43   
 

W: -1,2 

 

60 m 3.rozbeh        najml.žiaci                         

  1  Šoltés Marek          040224  MŠK 1895 Kežmarok                 9,13   

  2  Draganovský Jónáš     040319  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,81   

  3  Bernár Salvador       040113  AK Slávia TU Košice              10,55   

  4  Zombek Maxim          050927  AK Slovan Levoča                 10,58   
 

W: -0,6 

 

150 m celkové poradie najml.žiaci                         

  1  Šoltés Marek          040224  MŠK 1895 Kežmarok                22,36   

  2  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice              22,54   

  3  Frič Jakub            040526  Akademik TU Košice               22,92   

  4  Gajdoš Filip          040704  AK Slávia TU Košice              23,26   

  5  Vasiľ Marek           040426  ŠŠK-Junior Prešov                23,52   

  6  Sopko William         040625  AK Slávia TU Košice              24,01   

  7  Petro Šimon           040304  AK Slávia TU Košice              24,83   

  8  Gallik Samuel         040310  AK Slovan Levoča                 24,90   

  9  Zombek Maxim          050927  AK Slovan Levoča                 26,51   

 10  Škovirha Michal       070610  AK Slovan Levoča                 27,22   

     Spišský Kevin         050603  AK Slovan Levoča                 27,22   

 12  Kyseľ Erik            040729  AK Slovan Levoča                 27,24   

 13  Blaško Daniel         060722  MŠK 1895 Kežmarok                30,03   

 

150 m 1.beh          najml.žiaci                         

  1  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice              22,54   

  2  Frič Jakub            040526  Akademik TU Košice               22,92   

  3  Gajdoš Filip          040704  AK Slávia TU Košice              23,26   

  4  Sopko William         040625  AK Slávia TU Košice              24,01   
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W: -1,5 

 

150 m 2.beh          najml.žiaci                         

  1  Petro Šimon           040304  AK Slávia TU Košice              24,83   

  2  Kyseľ Erik            040729  AK Slovan Levoča                 27,24   

  3  Blaško Daniel         060722  MŠK 1895 Kežmarok                30,03   

     Motyka Roman          061222  AK Slovan Levoča                     NP  
 

W: -2,0 

 

150 m 3.beh          najml.žiaci                         

  1  Vasiľ Marek           040426  ŠŠK-Junior Prešov                23,52   

  2  Spišský Kevin         050603  AK Slovan Levoča                 27,22   

     Modla Vladimír        051105  MŠK 1895 Kežmarok                    NP  
 

W: -1,3 

 

150 m 4.beh          najml.žiaci                         

  1  Šoltés Marek          040224  MŠK 1895 Kežmarok                22,36   

  2  Gallik Samuel         040310  AK Slovan Levoča                 24,90   

  3  Zombek Maxim          050927  AK Slovan Levoča                 26,51   

  4  Škovirha Michal       070610  AK Slovan Levoča                 27,22   
 

W: -1,2 

 

600 m                najml.žiaci                         

  1  Kurej  Nicosal        040407  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   1:58,25  

  2  Petro Šimon           040304  AK Slávia TU Košice             1:58,43  

  3  Rosinský Denis        040402  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  1:58,53  

  4  Baránek Eduard        040316  1.Atletický klub Humenné        1:59,57  

  5  Spišský René          041211  AK Slovan Levoča                1:59,73  

  6  Bidulský Matej        050816  Akademik TU Košice              2:03,44  

  7  Petrík Maroš          041102  AK Slovan Levoča                2:04,70  

  8  Vavrošek Jakub        040513  MŠK 1895 Kežmarok               2:10,04  

     Olejár Martin         040301  ŠŠK-Junior Prešov                    NP  

     Žifčák Michal         051122  AK Slovan Levoča                     NP  

 

diaľka               najml.žiaci                         

  1  Šoltés Marek          040224  MŠK 1895 Kežmarok                 438    

  2  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice               418    

  3  Frič Jakub            040526  Akademik TU Košice                399    

  4  Gallik Samuel         040310  AK Slovan Levoča                  396    

  5  Petrík Maroš          041102  AK Slovan Levoča                  376    

  6  Hadváb Šimon          040107  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     356    

  7  Draganovský Jónáš     040319  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     349    

  8  Graban Patrik         050519  Akademik TU Košice                344    

  9  Žifčák Michal         051122  AK Slovan Levoča                  328    

 10  Ruňanin Ivo           051101  Akademik TU Košice                321    

 11  Bidulský Matej        050816  Akademik TU Košice                314    

 12  Novotný Matej         050704  AK Slovan Levoča                  311    

 13  Kyseľ Erik            040729  AK Slovan Levoča                  254    

     Olejár Martin         040301  ŠŠK-Junior Prešov                    NP  

     Nováček Adam          051215  AK Slovan Levoča                     NP  

     Motyka Roman          061222  AK Slovan Levoča                     NP  

 

Šoltés      : 438  414  407  384  x    391 

Dula        : 418  411  410  411  400  392 

Frič        : 399  388  376  385  373  x 

Gallik      : 396  366  381  357  382  x 

Petrík      : 343  376  345  322  343  328 

Hadváb      : 356  257  250  x    347  275 

Draganovský : 347  349  338  323  328  x 

Graban      : 327  344  332  316  336  x 
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výška                najml.žiaci                         

  1  Kurej  Nicosal        040407  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     128    

  2  Draganovský Jónáš     040319  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     115    

  3  Vasiľ Marek           040426  ŠŠK-Junior Prešov                 115    

  4  Hadváb Šimon          040107  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     110    

     Ivanič Michal         040604  ŠŠK-Junior Prešov                 110    

     Petrík Maroš          041102  AK Slovan Levoča                  110    

  7  Vernarský Adam        040816  AK Slovan Levoča                  110    

     Kamenický Dalibor     040111  AK Slovan Levoča                  110    

     Novotný Matej         050704  AK Slovan Levoča                    0    

 

              110  115  120  125  128  131 

Kurej       : o    xxo  xo   xo   xo   xxx 

Draganovský : o    o    xxx 

Vasiľ       : o    xxo  xxx 

Petrík      : o    xxx 

Hadváb      : o    xxx 

Ivanič      : o    xxx 

Vernarský   : xxo  xxx 

Kamenický   : xxo  xxx 

 

loptička 150g        najml.žiaci                         

  1  Feňuš Jakub           040422  ŠŠK-Junior Prešov                40,42   

  2  Ruňanin Ivo           051101  Akademik TU Košice               38,67   

  3  Kamenický Dalibor     040111  AK Slovan Levoča                 38,27   

  4  Valent Viliam         050323  AK Slovan Levoča                 37,97   

  5  Hadváb Šimon          040107  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    36,64   

  6  Tertinský Dominik     040401  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   33,73   

  7  Serenčko Sebastián    040319  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   31,95   

  8  Ivanič Michal         040604  ŠŠK-Junior Prešov                30,32   

  9  Bernár Salvador       040113  AK Slávia TU Košice              25,84   

 10  Spišský Kevin         050603  AK Slovan Levoča                 25,74   

 11  Nováček Adam          051215  AK Slovan Levoča                 23,86   

 12  Spišský René          041211  AK Slovan Levoča                 23,81   

 

Feňuš      : 36,42  36,39  37,28  40,42  38,94  37,20 

Ruňanin    : 29,68  26,19  38,67  27,46  27,20  30,12 

Kamenický  : 35,76  34,40  37,06  37,30  38,27  36,29 

Valent     : 36,73  37,82  37,86  37,23  37,97  36,12 

Hadváb     : 36,64  34,97  31,77  36,17  x      35,91 

Tertinský  : 29,99  27,64  33,73  26,41  30,92  27,48 

Serenčko   : 31,95  29,58  31,74  29,50  28,71  29,50 

Ivanič     : 27,83  28,23  29,73  27,76  30,32  28,76 

 

1000 m chôdza ručne  najml.žiaci                         

  1  Kamenický Dalibor     040111  AK Slovan Levoča                6:13,0   

  2  Mikita Juraj          040121  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  6:49,0   

  3  Novotný Matej         050704  AK Slovan Levoča                7:27,0   

     Feňuš Jakub           040422  ŠŠK-Junior Prešov                    DQ  

     Vernarský Adam        040816  AK Slovan Levoča                     DQ  

 

4 x 60 m             najml.žiaci                         

  1  STUKE                         AK Slávia TU Košice              38,18   

  2  LEVOC                         AK Slovan Levoča                 38,92   

  3  SKCMI                         ŠK Comenium pri IV. Michalovce   40,69   

 

STUKE : Bernár(04), Gajdoš(04), Petro(04), Sopko(04) 

LEVOC : Valent(05), Spišský(04), Kyseľ(04), Zombek(04) 

SKCMI : Serenčko(04), Mikita(04), Tertinský(04), Rosinský(04) 
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60 m FINÁLE          najml.žiačky                        

  1  Lauffová Nina         040214  AK Slávia TU Košice               9,05   

  2  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice               9,35   

  3  Kaslová Ema           040112  1.Atletický klub Humenné          9,57   

  4  Poláčková Ema         040605  AK Slávia TU Košice               9,79   

  5  Šimková Anna          060517  Akademik TU Košice                9,86   

  6  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice              10,54  

  

W: +0,7 

 

60 m 1.rozbeh        najml.žiačky                        

  1  Lauffová Nina         040214  AK Slávia TU Košice               8,96   

  2  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice               9,24   

  3  Kaslová Ema           040112  1.Atletický klub Humenné          9,56   

  4  Lorková Tamara        040719  AK Slovan Levoča                 10,24   

  5  Terezková Liliana     050307  Akademik TU Košice               11,09   

  6  Vojtičková Dorotka    050730  MŠK 1895 Kežmarok                11,52   
 

W: +0,6 

 

60 m 2.rozbeh        najml.žiačky                        

  1  Poláčková Ema         040605  AK Slávia TU Košice               9,50   

  2  Pavliková Denisa      040129  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,82   

  3  Spišská Rozeta        040327  AK Slovan Levoča                 10,51   

  4  Molnárová Sujak Ivan  070227  Akademik TU Košice               10,66   

  5  Opremčáková Ella      041204  Akademik TU Košice               10,70   

  6  Lazarová Zuzana       080302  AK Slovan Levoča                 12,46   
 

W: -1,1 

 

60 m 3.rozbeh        najml.žiačky                        

  1  Šimková Anna          060517  Akademik TU Košice                9,55   

  2  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice               9,79   

  3  Jacurová Stanislava   040602  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,81   

  4  Molnárová Sujak Dani  060122  Akademik TU Košice                9,85   

  5  Dzivá Karin           040412  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,34   
 

W: -2,6 

 

150 m celkové poradie najml.žiačky                        

  1  Poláčková Ema         040605  AK Slávia TU Košice              23,10   

  2  Džadoňová Dušana      041201  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok       23,33   

  3  Kaslová Ema           040112  1.Atletický klub Humenné         23,92   

  4  Marušinská Linda      040416  TJ Tatran Spišská Nová Ves       24,03   

  5  Dzivá Karin           040412  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,47   

  6  Kovalčíková Biana     040429  ŠŠK-Junior Prešov                25,60   

  7  Bežovská Diana        040608  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,91   

  8  Laktičová Dominika    040403  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,93   

  9  Spišáková Lívia       051015  AK Slávia TU Košice              26,05   

 10  Škultétyová Bibiana   050317  AK Slovan Levoča                 27,42   

 11  Vojtičková Dorotka    050730  MŠK 1895 Kežmarok                28,15   

 12  Diňová Denisa         050416  AK Slovan Levoča                 29,39   

 13  Proksová Stanislava   050804  AK Slovan Levoča                 30,10   

 14  Vlkolinská Natália    050629  AK Slovan Levoča                 33,47   

 

150 m 1.beh          najml.žiačky                        

  1  Poláčková Ema         040605  AK Slávia TU Košice              23,10   

  2  Džadoňová Dušana      041201  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok       23,33   

  3  Laktičová Dominika    040403  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,93   

  4  Spišáková Lívia       051015  AK Slávia TU Košice              26,05   
 

W: -0,2 

 

150 m 2.beh          najml.žiačky                        

  1  Dzivá Karin           040412  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,47   

  2  Bežovská Diana        040608  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,91   



~ 14 ~ 

 

  3  Škultétyová Bibiana   050317  AK Slovan Levoča                 27,42   

  4  Vojtičková Dorotka    050730  MŠK 1895 Kežmarok                28,15   
 

W: -0,4 

 

150 m 3.beh          najml.žiačky                        

  1  Kaslová Ema           040112  1.Atletický klub Humenné         23,92   

  2  Kovalčíková Biana     040429  ŠŠK-Junior Prešov                25,60   

  3  Diňová Denisa         050416  AK Slovan Levoča                 29,39   

  4  Vlkolinská Natália    050629  AK Slovan Levoča                 33,47   
 

W: -0,1 

 

150 m 4.beh          najml.žiačky                        

  1  Marušinská Linda      040416  TJ Tatran Spišská Nová Ves       24,03   

  2  Proksová Stanislava   050804  AK Slovan Levoča                 30,10   

     Šimková Anna          060517  Akademik TU Košice                   NP  
 

W: -0,2 

 

600 m                najml.žiačky                        

  1  Jacurová Stanislava   040602  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   2:05,86  

  2  Paľovčíková Hana      040822  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  2:05,88  

  3  Štofová Zuzana        040131  Akademik TU Košice              2:14,50  

  4  Spišáková Lívia       051015  AK Slávia TU Košice             2:15,62  

  5  Lauffová Nina         040214  AK Slávia TU Košice             2:20,77  

  6  Bežovská Daniela      040608  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  2:24,85  

  7  Lazarová Tereza       040103  AK Slovan Levoča                2:28,13  

  8  Lazarová Zuzana       080302  AK Slovan Levoča                2:42,42  

  9  Rusnaková Lenka       060611  1.Atletický klub Humenné        2:45,68  

 

diaľka               najml.žiačky                        

  1  Molnárová Michaela    040112  Akademik TU Košice                464    

  2  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice               432    

  3  Marušinská Linda      040416  TJ Tatran Spišská Nová Ves        394    

  4  Kaslová Ema           040112  1.Atletický klub Humenné          388    

  5  Šimková Anna          060517  Akademik TU Košice                357    

  6  Opremčáková Ella      041204  Akademik TU Košice                351    

  7  Pavliková Denisa      040129  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    345    

  8  Hučková Šarlota       040302  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     343    

  9  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice               341    

 10  Terezková Liliana     050307  Akademik TU Košice                323    

 11  Laktičová Dominika    040403  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     320    

 12  Sedláková Sonja       050916  Akademik TU Košice                317    

 13  Molnárová Sujak Ivan  070227  Akademik TU Košice                314    

 14  Molnárová Sujak Dani  060122  Akademik TU Košice                311    

 15  Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice                306    

 

Molnárová   : 464  458  438  464  x    x 

Rusnáková   : 413  421  432  421  408  428 

Marušinská  : 384  374  368  369  394  379 

Kaslová     : 365  326  350  385  373  388 

Šimková     : 330  349  337  335  347  357 

Opremčáková : 310  351  315  340  330  346 

Pavliková   : 345  338  339  326  335  x 

Hučková     : 343  323  333  330  x    342 

 

výška                najml.žiačky                        

  1  Molnárová Michaela    040112  Akademik TU Košice                135    

  2  Hučková Šarlota       040302  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     121    

  3  Baňasová Zuzana       040105  ŠŠK-Junior Prešov                 110    

  4  Sedláková Sonja       050916  Akademik TU Košice                105    

     Škultétyová Bibiana   050317  AK Slovan Levoča                    0    

     Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice                  0    
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              105  110  115  118  121  124  127  135  138 

Molnárová   : -    -    o    -    -    -    o    o    xxx 

Hučková     : o    o    o    xo   xo   xxx 

Baňasová    : o    o    xxx 

Sedláková   : xxo  xxx 

Sekaninová  : xxx 

Škultétyová : xxx 

 

loptička 150g        najml.žiačky                        

  1  Molnárová Michaela    040112  Akademik TU Košice               38,49   

  2  Opremčáková Ella      041204  Akademik TU Košice               31,82   

  3  Lojdlová Miriam       040411  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    30,97   

  4  Baňasová Zuzana       040105  ŠŠK-Junior Prešov                26,53   

  5  Lorková Tamara        040719  AK Slovan Levoča                 24,31   

  6  Vlkolinská Natália    050629  AK Slovan Levoča                 22,60   

  7  Lazarová Tereza       040103  AK Slovan Levoča                 22,50   

  8  Kovalčíková Biana     040429  ŠŠK-Junior Prešov                20,70   

 

Molnárová    : 36,10  32,36  38,49  35,43  30,41  x 

Opremčáková  : 31,82  27,37  30,45  28,26  27,77  28,53 

Lojdlová     : x      29,34  18,08  29,62  30,97  30,81 

Baňasová     : 26,53  22,14  20,87  21,14  22,77  23,39 

Lorková      : 23,56  23,46  x      22,67  23,91  24,31 

Vlkolinská   : 21,00  19,36  22,60  21,42  19,54  21,85 

Lazarová     : 22,50  22,20  22,10  17,43  17,42  21,15 

Kovalčíková  : 20,70  15,27  18,55  16,96  17,20  17,24 

 

1000 m chôdza ručne  najml.žiačky                        

  1  Karabinošová Barbora  040120  ŠŠK-Junior Prešov               6:21,0   

  2  Ongáľová Lucia        060620  AK Slávia TU Košice             6:57,0   

  3  Spišská Rozeta        040327  AK Slovan Levoča                7:25,0   

  4  Diňová Denisa         050416  AK Slovan Levoča                7:30,0   

  5  Škultétyová Bibiana   050317  AK Slovan Levoča                7:36,0   

  6  Proksová Stanislava   050804  AK Slovan Levoča                7:37,0   

 

4 x 60 m celkové poradie najml.žiačky                        

  1  STUKE                         AK Slávia TU Košice              39,81   

  2  SSKBJ                         ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    40,28   

  3  SKCMI                         ŠK Comenium pri IV. Michalovce   40,43   

  4  ATUKE                         Akademik TU Košice               40,49   

  5  LEVOC                         AK Slovan Levoča                 40,53   

 

ATUKE : Molnárová(07), Terezková, Molnárová(06), Sedláková(05) 

STUKE : Poláčková(04), Devaldová(05), Spišáková(05), Ongáľová(06) 

LEVOC : Lazarová(04), Lorková(04), Spišská(04), Diňová(04) 

SSKBJ : Dzivá(04), Jacurová(04), Laktičová(04), Húčková(04) 

SKCMI : Bežovská(04), Bežovská(04), Paľovčíková(04), Pavliková(04) 

 

4 x 60 m 1.beh       najml.žiačky                        

  1  STUKE                         AK Slávia TU Košice              39,81   

  2  ATUKE                         Akademik TU Košice               40,49   

  3  LEVOC                         AK Slovan Levoča                 40,53   

 

4 x 60 m 2.beh       najml.žiačky                        

  1  SSKBJ                         ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    40,28   

  2  SKCMI                         ŠK Comenium pri IV. Michalovce   40,43   

 
 

 


